北京大学昌平新校区管理委员会办公室文件
昌平管委办发〔2021〕2 号

━━━━━━━━━━━★━━━━━━━━━━

关于昌平新校区春节有关活动安排的通知

校区各单位、各有关人员：

根据有关通知，因抗击新冠肺炎疫情需要，学校号召大

家非必要不离京，就地过年。为使今年春节不能返乡过年的

校区留校人员度过一个欢乐祥和的春节，昌平新校区管委办

结合实际情况，在 200号校区安排了相关活动，特通知如下。

一、喜迎春节

校区将在大门、食堂门口悬挂大红灯笼，张贴春联。在

食堂北厅布置观看春晚会场，在校区人员可到场观看春晚。

各楼大门贴花装饰，营造欢乐喜庆的过节气氛。

二、共度除夕

（一）2 月 11日上午，校区领导班子集体慰问节日期间

坚守岗位的新校区管委办职工并致以新春祝福。

（二）2 月 11 日中午 11:30-13:00，食堂向所有留校人

员提供自助午餐，共度除夕，留校人员凭自助餐券就餐。

（三）2 月 11 日 17:30-18:30，食堂向所有留校人员提

供除夕晚餐，留校人员凭晚餐券到食堂就餐。

（四）2 月 11日晚上，留校人员可在食堂北侧大厅观看

春节联欢晚会。22:00-22:30 食堂为观看晚会人员免费提供

汤圆和水饺。

三、初一午餐

2 月 12 日（正月初一）中午 11:30-12:00，食堂向所有

留校人员提供午餐，留校人员可凭午餐券到食堂就餐。

四、运动娱乐

（一）2 月 11 日—12 日，2 号楼 4 层健身房 24 小时开

放。其余日期开放时间为 10:00—20:00。

（二）寒假期间多功能厅免费开放。可在 8:00—

10:00,14:00—16:00 到办公区值班室领取钥匙。

五、自助餐券、除夕晚餐券及初一午餐券的领取

校区将通过留校人员所属单位发放自助餐券、除夕晚

餐券及初一午餐券。未能及时领到者，可于 10日 10:00—

16:00到昌平校区办公区 108室领取。

北京大学昌平新校区管理委员会办公室

2021 年 2月 3 日